关于开展2014年“创青春”系列竞赛             逐级报备工作的通知

各团市委学少部，省直团工委，各高校团委：

    为进一步推进“创青春”全国、省、校三级竞赛信息化建设，扩大“创青春”系列竞赛在高校和广大学生中的覆盖面和影响力，今年将实行“创青春”系列竞赛逐级报备制度。现就有关事项通知如下。
    1．校级账号使用
    “创青春”官方网站与“挑战杯”官方网站实现用户互通，即“挑战杯”官网的校级管理员账号密码仍可在“创青春”官方网站使用。各高校相关负责人员使用校级管理员账号登陆官方网站，开通本校的“高校专区”，并按照系统要求录入相关信息。

    2．校级比赛服务平台免费试用

    各高校可免费试用校级比赛服务平台举办校级比赛，以提高组织效率、简化办赛流程、与国赛实现更好对接。试用期至2014年6月12日。

    3．信息逐级报送

    各高校须在举办“创青春”系列竞赛前，将相关情况逐级报送至上级团组织。各高校在进行校级预赛和参加省级复赛前，必须要求作品进行网上报备。
    4．台账上传备案

    各高校须于2014年6月12日前，将“创青春”全国大学生创业竞赛省级选拔赛、校级选拔赛获奖作品台帐通过“创青春”竞赛官方网站（http://www.chuangqingchun.net）上传备案，原则上未进行报备的比赛作品不能参与上一级“创青春”竞赛。具体流程与操作方式参见官方网站的引导提示，在线填写即可。

5．各高校要充分重视报备情况，创青春省级优秀组织奖主要依据作品报备数量，同时参考全省比赛成绩。

                              团省委学校部

                             2014年4月1日

 附件：

  2014年“创青春”全国大学生创业大赛官方网站指导手册